



АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017 № 428

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от
14.03.2017 №148 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Развитие муниципальной службы
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям»
на 2017-2019 годы»

Руководствуясь статьями 27, 32 Устава городского поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-Ям 14.03.2017 № 148 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям на 2017-2019 годы»»:

1.1. в паспорте программы (приложение 1) в графе «Объемы и источники финансирования МЦП»:

1.1.1. по строке «Общий объем финансирования» цифру «3 116 325 тыс.руб.» заменить цифрой «2 816 325»,

1.1.2. по строке «бюджет городского поселения цифру «3 116 325 тыс.руб.» заменить цифрой «2 816 325»,

1.1.3. по строке «2017 г.» цифру «1 038 775 тыс.руб.» заменить цифрой «738 775»,

1.1.4. по строкам «2018 г.» и «2019 г.» слово «тыс.» исключить;

1.2. В таблице «Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках МЦП «Развитие муниципальной службы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям на 2017-2019 годы» в строке с порядковым номером 7 цифру «383 775,0» заменить цифрой «83 775,0» по строке «всего» и по строке «МБ».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.В.Киселева .

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям .

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям

А.Н.Тоцигин